第４号様式（第８条）

  年  月  日

 千葉県知事 熊谷 俊人 様

（申請者）

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

千葉県副業・兼業人材活用促進事業補助金実績報告書

年  月  日付け千葉県雇指令第  号で交付決定のあった千葉県副業・

兼業人材活用促進事業補助金について、補助事業が完了したので、千葉県補助金等交付

規則第 12条の規定により下記のとおり報告します。

記

 １ 補助事業の実績内容

   別添「事業実績書」のとおり ※事業計画書と変更がある場合は、変更箇所に下線を付すこと。

２ 補助事業が完了した日

      年  月  日

【添付書類】

（１）事業実績書（別紙４） ※事業計画書と変更がある場合は、変更箇所に下線を付したもの

（２）紹介手数料の額が確認できる書類の写し（民間人材ビジネス事業者発行のもの）

（３）紹介手数料請求書の写し

（４）副業人材との契約内容が確認できる書類の写し（業務委託契約書等）

（５）報酬の請求書の写し

（６）補助対象経費の支払いの完了が確認できる書類の写し（領収書、振込明細書、通帳写し等）

（７）その他参考となる資料